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Lyme  Hastalığı,  
Babesia  ve  Bartonella  için  
Neden  Doğal  
Tedaviler  Kullanılmalıdır?

Lyme  ve  Bartonella  gibi  enfeksiyonların  çoğu ,  tipik  antibiyotiklerin  

nüfuz  etmekte  zorlandığı  sümüksü  bir  biyofilmin  arkasında  

yaşar.  Babesia  uzmanı  ve  arkadaşı  Dr.  Henry  Lindner'e  göre  

Babesia  aynı  zamanda  "yuvalarda"  yaşıyor  ve  bu  da  rutin  kan  

testlerinde  görülmesini  zorlaştırıyor.

Birincisi,  bunlar  ciddi  rahatsızlıklara  neden  olabilecek  ve  işleyişinizi  

engelleyebilecek  çok  acımasız  enfeksiyonlar  olabilir.  Yani  her  

seçeneğe  sahip  olmak  akıllıcadır.

Bu  enfeksiyonlar,  rutin  sentetik  antibiyotiklerden  sonra  hayatta  

kalabilen  kalıcı  hücrelere  sahiptir.  Lyme  hastalığı  durumunda,  

olağan  spiral  şekilli  bakteriler,  reçeteli  ilaçlara  direnen  koruyucu  

yuvarlak  gövdelere  dönüşebilir.
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Ancak  şifalı  bitkiler  birden  fazla  öldürücü  maddeye  sahip  olma  eğilimindedir.

Ekstrakt  bakterilerin  yüzde  90'ından  fazlasını  öldürürken  
biyofilmler  üzerinde  hiçbir  etkisi  olmadı.  Basitçe,  kritik  bir  
gerçeği  peşinen  paylaşmama  izin  verin.  Lyme,  Babesia  ve  
Bartonella'nın  tedavisi  farklı  benzersiz  tedaviler  gerektirir  ve  
şifalı  bitkiler  veya  sentetik  ilaçlar  kullanıyorsanız  her  zaman  
birden  fazla  tedaviye  ihtiyacınız  olacaktır.  Başarıya  ulaşmak  
için  tıbbi  kombinasyon  tedavisine  ihtiyacınız  var.

Ve  birden  fazla  bitkisel  antibiyotiği  aynı  anda  yenmek  zordur  -  
her  birinde  1-3  antibiyotik  kimyasal  bulunabilir  -  bu  büyük  bir  
iyileştirme  gücüdür.

Sentetik  antibiyotikler  bakterilerin  antibiyotiği  yenmesini  
kolaylaştıran  tek  bir  kimyasaldan  oluşur.  Buna  “direnç”  diyoruz.

Bitkisel  ve  uçucu  yağ  tedavisinin  bir  sınırlaması,  bunların  
kullanımına  ilişkin  araştırmaların  sınırlı  olmasıdır.  
Bitkilerin  bakteri  olarak  kullanımına  ilişkin  temel  çalışmaların  çoğu

Naturopatik  doktor  (ND)  bitkisel  ürünlerine  bakarsanız,  bunların  
genellikle  sıvı  tentür  veya  kapsül  içinde  birden  fazla  madde  
içerdiğini  fark  edersiniz.

Örneğin,  Uncaria  tomentosa  (Kedi  Pençesi),  çok  düşük  bir  
konsantrasyonda,  Lyme  biyofilminde  (biyofilmlere  nüfuz  
edemedikleri  için  antibiyotiklerin  başarısız  olmasına  neden  
olan  sümüksü  tabaka)  önemli  ölçüde  azalma  gösterdi.  Ancak  Uncaria  
Lyme  bakterilerini  öldürmez.  Ancak  Otoba  parvifolia  (Banderol)  
eklenmesi
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Çoğu  ileri  düzey  doktor,  belirli  bir  hastalık  için  sınırlı  

araştırmaları  olan  sentetik  ilaçları  rutin  olarak  kullanır.  

Örneğin,  Monica  Embers,  yaygın  olarak  kullanılan  ve  yeni  ortaya  

çıkan  sentetik  ilaçların  Bartonella'ya  karşı  etkisini  laboratuvarda  

yayınladı;  insanlarda,  hatta  sıçanlarda  veya  farelerde  değil.1  
Yararlı  dersler,  ancak  sınırlıdır.

Bu  nedenle,  hem  doğal  hem  de  geleneksel  tıpta  test  tüpündeki  

bulguları  doğrulamak  için  sıklıkla  insan  denemelerine  ihtiyaç  duyulur.

Katiller  yalnızca  laboratuvardaki  test  tüpü  bulgularıdır.  İnsanlarda  

ve  hatta  farelerde  çok  az  test  var.  Ancak  hepsi  yüzlerce,  hatta  binlerce  
yıldır  kullanılmaktadır.  Çocuklarımı,  karımı,  hastalarımı,  

arkadaşlarımı  ve  kendimi  iyileştirmeye  yardımcı  olmak  için  29  

yıldır  reçete  yazdım.
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Neden  Bu  Bitkisel  Seçenekleri  

Tanıtmalısınız?

Bu  kene  veya  pire  enfeksiyonlarını  tamamen  tedavi  etmek  zor  

olabileceğinden  şifacıların  mantıklı  olan  her  tedavi  seçeneğine  
ihtiyacı  vardır.

Bir  trend  olarak  bitkisel  tedavilerin  orta  ila  düşük  yan  etkileri  vardır,  

ancak  hepsi  hamilelik  sırasında  önerilmez.  Hamileyseniz  veya  

hamile  kalmaya  çalışıyorsanız,  kullanmadan  önce  herhangi  bir  

bitki  hakkında  naturopatik  bir  doktora  danışın.

Çoğu  bitkinin  ortak  basit  bir  adı  ve  teknik  adı  olduğunu  lütfen  

unutmayın.  Bu  profesyonel  adı  ekledim  çünkü  bazı  kitaplar,  

mağazalar  ve  araştırma  makaleleri  teknik  adı  kullanıyor.

Basitçe,  şifalı  bitkiler  ve  uçucu  yağlar  hakkında  kapsamlı  bir  

ders  kitabı  yazmıyorum.  Bu  kısa  olacak  ve  yalnızca  ana  fikri  

verecektir,  aksi  takdirde  çok  az  okuyucu  bitirecektir.  Ve  Lyme,  

Babesia  ve  Bartonella  için  önerilen  bitkisel  tedavilerin  çoğunun  çok  

az  yayını  var.  Yani  bu  küçük  kitap  bir  ihtiyacı  karşılıyor.

-  5  -
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Sadece  en  iyi  doğal  seçenekleri  tartışacağım,  bu  yüzden  
öğrenilecek  şifalı  otların  listesi  küçük  olacak.  Ve  bu  kitap  

açıkken  bunları  kolayca  kendiniz  sipariş  edebilirsiniz.  Bir  
Herbal  Lyme  uzmanının  veya  naturopatik  bir  doktorun  
rehberliğine  sahip  olmak  satın  almayı  kolaylaştırabilir.  
Yani  bir  bitki  Japon  knotweed'i  veya  Polygonum  cuspi  datum  
olarak  listelenebilir .  İkisini  de  kullanacağım.
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Örnek  Lyme,  Babesia  ve  
Bartonella

Bitkisel  Tedaviler

Polygonum  cuspidatum  kökü  (Japon  knotweed)

Scutellaria  baicalensis  (Çin  takkesi)

Artemisia  annua  (Tatlı  pelin)

Juglans  nigra  (Siyah  ceviz)

Uncaria  tomentosa  (Kedi  Pençesi  veya  Samento)

Feng  ve  Zhang,  bir  test  tüpü  çalışmasında  bazı  doğal  tedavilerin  

Lyme'ı  öldürme  konusunda  iyi  bir  yeteneğe  sahip  olduğunu  gösterdi.

Cryptolepis  sanguinolenta

muhtemelen  doksisiklin  ve  sefuroksimden  (IV  Rocephin)  daha  
üstündür.2  Gerçekten  de,  bu  araştırmacılar  sadece  %1  etki  
gücüne  sahip  yedi  bitki  ekstraktının  Lyme'ı  etkili  bir  şekilde  
öldürdüğünü  bulmuşlardır.  Bu  güçlü  tedaviler  şunlardı:

—  7  —
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Bunlar:

Scutellaria  baicalensis  (Çin  takkesi)

Bartonella  birçok  böcek  türü  tarafından  taşınır.

Zhang,  Babesia'ya  müdahale  eden  beş  bitki  buldu .  3

Son  olarak  Bartonella'yı  görmezden  gelemeyiz .  
Lyme  hastalığından  daha  yaygın  olabilir  ve  
Bartonella  yüzlerce  tıbbi  ve  psikiyatrik  soruna  neden  olabilir.

sadece  tikler  değil.  Bartonella  bakterilerini  öldüren  şifalı  bitkiler  
şunları  içerir:

Artemisia  annua  (Tatlı  pelin)

Cryptolepis  sanguinolenta

Polygonum  cuspidatum  (Japon  knotweed)

Polygonum  cuspidatum  (Japon  knotweed)4

Cryptolepis  sanguinolenta

Juglans  nigra  (Siyah  ceviz)

Alchornea  cordifolia
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Üçü:  Lyme,  Babesia  ve  
Bartonella

Herkesi  Öldüren  Otlar

Çin  takkesi  (Scutellaria  baicalensis)  -

Saflık  Laboratuvarları  Trans-resveratrol

Siyah  ceviz  (Juglans  nigra)  -  Horbaach  Markası

Y.  Zhang,  en  az  dört  bitkinin  Lyme,  Babesia  ve  Bartonella'yı  
öldürdüğünü  buldu.

Horbaach  Markası

Japon  knotweed  (Polygonum  cuspidatum)  -

(Cryptolepis  sanguinolenta)  -  Sağlıklı  Markaya  Dönüş

-  9  -
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Güzel  haberler

Son  olarak  bitki  reçetesi  yazanların  birden  fazla  bitki  
kullanmayı  sevdiklerini  bilmelisiniz.  Bu  avantaj,  1  
artı  1  artı  1'in  10'a  eşit  olması  gibidir.

Şimdi  körü  körüne  kullanmadan  önce  bu  kazanan  
bitkilere  bakalım.

Eğer  test  tüpü  çalışmaları  güvenilirse,  Lyme,  Babesia  
ve  Bartonella'yı  yenebilecek  bir  dizi  doğal  tedavi  var  
gibi  görünüyor .  En  az  yüzlerce  yıl  boyunca  dünya  
çapında  bir  milyon  insanın  bu  şifalı  otların  her  
birini  denemiş  olması  beni  şaşırtmaz.

-  11  -
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Cryptolepis  sanguinolenta

Cryptolepis  muhteşem.  Antibiyotik,  antiviral,  antifungal  ve  antiparaziter  

bir  tedavidir.5  Hatta  sizin  için  kurabiye  bile  pişirir.

Son  olarak  Cryptolepis'in  hoş  olmayan  bir  tadı  vardır.  Bu  yüzden  

hastalarım  gliserinli  sıvı  veya  kapsül  şeklinde  tercih  ediyor.  Taze  

olanları  istediğiniz  için  kapsüllerin  üzerindeki  tarihi  kontrol  ettiğinizden  

emin  olun.

Bu  hem  erkekler  hem  de  kadınlar  için  geçerli  olabilir.

Ancak  her  iki  cinsiyette  de  doğurganlığı  azaltabilir.  Hamile  kalmaya  

çalışan  hastalarda  kullanılmamalıdır.6  Bu  nedenle  bazı  şifacılar  

bunu  yalnızca  kısa  süreliğine  kullanırlar.

2021'de  Dr.  Y.  Zhang,  Cryptolepis  sanguinolenta  ekstraktının  yalnızca  

%1'lik  zayıf  etkisinin  Lyme'ın  tamamen  ortadan  kaldırılmasına  

neden  olduğunu  şaşırtıcı  bir  şekilde  gösteren  test  tüpü  çalışmaları  

yaptı.3  Diğer  şifalı  bitkiler  ve  iki  geleneksel  antibiyotiğin  Lyme'a  

karşı  bu  kadar  güçlü  olmadığı  ortaya  çıktı.  üç  hafta  sonra  Lyme  

bakterileri  hâlâ  görülebiliyordu.2

Benim  fikrim,  hamile  kalmaya  çalışıyorsanız  veya  hamileyseniz  bir  

bitkisel  ilaç  uzmanına  danışmanız  akıllıca  olacaktır.

-  13  -
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Japon  Knotweed'i
(Polygonum  cuspidatum)

Japon  knotweed'i  beyindeki  ve  kalpteki  Lyme'ı  tedavi  edecek  
kadar  güçlüdür.  "Ölüm"  veya  Herx  reaksiyonlarını  azaltabilir.  
"Herx" (Herxheimer  reaksiyonu),  etkili  bir  bitkinin  bir  
enfeksiyonu  öldürmesi  ve  ortaya  çıkan  kalıntının  güçlü  bir  

vücut  iltihabına  ve  kendini  kötü  hissettiren  güçlü  bir  
bağışıklık  tepkisine  yol  açması  sonucu  ortaya  çıkan  rahatsızlıktır.

Japon  knotweed'i  beyin  sinirlerini  korur.  Ayrıca  resveratrol,  
özellikle  enfeksiyonlarınızı  ortadan  kaldırmak  için  en  
kullanışlı  kısım  olan  trans-resver  atrol  içerir .  Resveratrol  
saf  standardize  edilmiştir

Şaşırtıcı  bir  şekilde,  Japon  knotweed'i  enfeksiyonlardan  
kaynaklanan  aşırı  iltihaplanmanın  bir  kısmını  engeller.  
"Sitokinler"  adı  verilen  bazı  inflamatuar  kimyasalları  durdurur.

Japon  knotweed'i.  Buhner  üzümlerden  res  veratrol  
kullanılmamasını  öneriyor.

Knotweed,  MMP-1  ve  MMP-3.7'yi  bloke  eden  tek  bitkidir.

-  15  -
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ders  kitabında  ayrıca  Japon  knotweed'in  Bartonella'nın  da  yaptığı  

gibi  kan  damarlarınızın  hassas  yüzeyini  koruduğunu  söylüyor.

Bir  yetişkin  için  tipik  doz,  üç  gün  boyunca  günde  iki  kez  200  mg'dır  ve  günde  

iki  veya  üç  kez  800  mg'lık  bir  üst  doza  ulaşmak  için  her  iki  günde  bir  

artırılır  (Dr.  Bill  Rawls'dan  değiştirilmiştir).15  Stephen  Buhner  üç  kişilik  

bir  tentür  önerir .  1  çay  kaşığı  farklı  enfeksiyonlar.  Günde  3  ila  6  kez.  

Bartonella  kitabında  günde  3  defa  bir  kapsül  önermektedir  (Green  Dragon  

Botanicals).10

açıkça  enfekte  eder.8  Zhang,  Lyme  ve  Bartonella'nın  büyüyen  ve  kalıcı  

durumlarını  tedavi  ettiğini  göstermiştir .  9  Bu  çok  önemli,  ancak  yalnızca  

kalıcı  hücrelerin  gücünü  anlarsanız.  Nükleer  bombadan  sonra  sadece  

hamamböceklerinin  hayatta  kalacağı  söylendi.  Antibiyotikler  Lyme  ve  

Bartonella  bakterilerinin  çoğunu  yok  ettikten  sonra  hepsi  yok  olmuş  

sayılmaz.  Lyme  ve  Bartonella'nın  ısrarcıları  varlığını  sürdürüyor.  

Ve  Japon  knotweed'i  onları  yenmeye  yardımcı  oluyor.

En  iyi  bitki  uzmanı  Stephen  Buhner,  bu  bitkinin  hem  Lyme  hem  de  

Bartonella'yı  tedavi  etmek  için  kullanılmasını  öneriyor.  Bartonella'sında  _

Bu  heyecan  verici  çünkü  bazı  insanlar  inatçı  ısrarlar  nedeniyle  hastalığı  

nüksetmeye  başlıyor.10,  11
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Andrografi
(Andrografis  panikulata)

Okhuarobo,  güvenlikle  ilgili  tüm  önemli  araştırmaları  gözden  
geçirdi  ve  şu  sonuca  vardı:  Bu  bitkiden  izole  edilen  ekstraktların  
ve  metabolitlerin  sayısız  toksisite  değerlendirmesinin  sonuçları,  

deney  hayvanlarında  herhangi  bir  önemli  akut  toksisite  
göstermedi.13

Andrographis  grip,  COVID  19  ve  Hepatit  B  ve  C  gibi  birçok  virüsü  
tedavi  eder.  Ayrıca  E.  coli  gibi  sert  bakterileri  de  öldürür.  
Şaşırtıcı  bir  şekilde  yuvarlak  solucanları  ve  tenyaları  da  
öldürür.  H.  Zhang ,  anti-tümör,  anti-bakteriyel,  anti-inflamasyon,  anti-
virüs,  anti-fibroz,  anti-obezite  aktivitesine  sahip  olduğunu  ve  

Okhuarobo'ya  göre  sıtma  ve  protozoaları  da  öldürdüğünü  
(bunlar  tek  hücreli  parazitlerdir)  bildirmektedir.  Babesia  gibi .  12,  13

Buhner,  Lyme'ı  İyileştirmek  adlı  kitabında  andro  grafolidin  
bu  enfeksiyona  yakalanan  hastaların  %60'ında  Lyme'a  karşı  
etkili  olduğunu  bildirmektedir.14

-  17  -
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Rawls ,  yetişkinlerde  Andrographis'in  %10-30'a  standardize  
edilmiş  bir  ekstrakt  olarak  200  ila  800  mg  oranında  

kullanılmasını  önermektedir.  15  Andrographis  için  her  gün  bir  dozla  başlayın .

Son  olarak,  Radiance  laboratuvarlarında  (LH  14)  ve  National  
Jewish  Health'de  ( yalnızca  TH1/TH2  Panel  A)  iltihaplanma  
laboratuvarları  yaptırıyorsanız ,  doktorunuz  sizi  perişan  
eden  iltihap  kimyasallarını  takip  edebilir.  Ulusal  Yahudi  
Sağlığı  web  sitesi  bu  paneli  açıkça  göstermiyor;  

doktorunuzun  bir  hesap  oluşturması  gerekecek.  Laboratuvarda  
Sandborn,  Andrographis'in  TNF-α,  IL-1β  ve  NF-κB'yi  düşürdüğünü  
buldu.  Sitokinleri  veya  inflamasyonu  tam  olarak  hedefleme  
yeteneği  heyecan  vericidir.17

üç  gün  ve  sonra  günde  iki  kez  alın.  Tang,  insanlarda  yapılan  bir  
çalışmada  ülseratif  koliti  tedavi  etmek  için  ekstrenin  günlük  600  
ila  1.800  mg  dozunu  bildirmiştir.16  Bazen  bir  içerik  maddesi  “%10  
Andrographolides”  olarak  listelenir.
Andrographolides  bu  bitkideki  etkili  bitkisel  kimyasaldır.  Buhner,  
bir  hafta  boyunca  günde  3  kez  600  mg  kapsül  öneriyor  ve  tolere  
edilirse  günde  3  kez  1200  mg'a  çıkılmasını  öneriyor.  Diğer  
doğal  tedavilere  göre  daha  fazla  yan  etkiye  sahip  olma  
eğilimindedir.14
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Tadı  çok  acı  olduğu  için  bazı  uygulayıcılar  onu  
kapsüllere  koymayı  öneriyor.

Tayland'da  yapılan  bir  araştırmada  görülen  tek  yan  etki;  
bağışıklık  sistemi  hücrelerinin  artması,  alkalin  
fosfatazın  azalması,  idrar  pH'sında  artış  ve  kan  
basıncında  kısa  süreli  bir  düşüş  oldu.18  Hiç  kimse  ciddi  
yan  etkiler  yaşamadı.
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Houttuynia  kordatası

Dr.QingCai  Zhang.  Philadelphia'daki  ilk  toplantımızın  
ardından  QingCai,  bitkilerinin  yüksek  saflığını  ve  
kapsamlı  kalite  testlerini  tartışmak  için  Napoli,  Florida'ya  
uçtu.  Daha  sonra,  aralarında  HH  veya  Houttuynia  
cordata'nın  da  bulunduğu  iki  şifalı  bitkinin  etkinliği  

üzerine  kendi  fonumla  yaptığım  araştırmayı  dinledi .  
Basitçe,  günde  üç  HH'nin  çoğu  Bartonella'yı  öldürecek  
kadar  güçlü  olmadığını  buldum .  Böylece  Dr.  Zhang,  
gücü  ikiye  katladı  ve  buna  HH2  adını  verdi.  Basın  
açıklamasında  şunları  söyledi:  “Dr.  James  Schaller  

klinik  gözlemler  yaptı  ve  daha  yüksek  dozajla  terapötik  
etkinliğin  arttığını  buldu.  Çift  güçlü  bir  versiyon  
üretmemizi  önerdi…  Artık  çift  güçlü  HH2  Kapsülü  [mevcut.]”

Son  on  beş  yıldaki  araştırmam,  bu  bitkinin  Bartonella'yı  
engellemede  ve  Bartonella  bakterilerinin  sayısını  
azaltmada  etkili  olduğunu  ileri  sürdü .  Ancak  genel  olarak  
herhangi  bir  dozda  tedavi  edici  olduğuna  inanmıyorum,  çünkü

Yaklaşık  on  sekiz  yıl  önce  Amerika'nın  önde  gelen  Çinli  
bitki  uzmanıyla  tanıştım  ve  arkadaş  oldum.

-  21  -
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bir  yıl  boyunca  çok  yüksek  dozlarda  hala  Bartonella'yı  görebilirsiniz

Veya  çevrimiçi  satın  alın

Özel  inflamasyon  kimyasallarını,  sitokinleri,  interferonları  ve  

interlökinleri  ölçmek  için  rutin  ulusal  laboratuvarları  kullanırsanız,  

çok  hasta  olsanız  bile  tekrar  tekrar  yalnızca  negatif  sonuçlar  

alırsınız.

kan  lekesinde.

DrRons.com

Şu  anda  bunu  Zhang  Clinic  NYC'den  Dr.  Zhang'ın  oğlu  Dr.  Yale  

Zhang'dan  satın  alabilirsiniz.  Artık  “HH-M”  olarak  adlandırılıyor.

Olası  bir  seçenek,  Houttuynia  esansiyel  yağını ,  saflık  ve  

güvenlik  açısından  agresif  bir  şekilde  test  edildikten  sonra  

kullanmaktır .  Her  marka  saf  değildir.  Pang'a  göre  halihazırda  

birçok  antiviral  ve  antibiyotik  amaçlı  kullanılıyor.19

Zhang  Kliniği

Son  olarak,  Houttuynia'nın  tüm  mükemmel  biyolojik  kullanımlarının  

yanı  sıra ,  hastalığınıza  ve  rahatsızlığınıza  muhtemelen  

katkıda  bulunan  iltihap  kimyasallarını  da  azalttığını  lütfen  

unutmayın.  Doktorunuz  inflamatuar  sitokinleri  ölçmek  için  Radiance  
Labs  ve  National  Jewish  Health'i  kullanıyorsa,  TNF-α,  IL-1β,  IL-6  ve  

IL-8'i  azaltmak  için  Houttuynia  bitkisini  veya  esansiyel  yağını  

arayın.20

(914)  259-0346
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Kedi  Pençesi  (Samento  veya
Uncaria  tomentosa)

Kedi  Pençesi  binlerce  yıldır  Amazon  halkı  tarafından  kullanılmaktadır.  

Bu  bitkinin  kaynağı  iç  kök  veya  asma  kabuğudur.

On  milyonlarca  tıbbi  çalışmanın  bulunduğu  PubMed  bile  Lyme  ve  

Uncaria'ya  yalnızca  bir  tanesinin  baktığını  gösterdi

Güçlü  antiinflamatuar  faydaları  vardır  ve  aşırı  bağışıklık  tepkisini  

yatıştırır.21  Yüksek  tansiyon,  astım,  kanser,  diyabet,  artrit  ve  

nörodejeneratif  hastalıklarda  kullanılır.  Uncaria'dan  200'den  fazla  

bileşik  izole  edilmiştir .

Son  olarak,  hamileyseniz  kullanmayın  ve  bazı  kişilerin  mide  bulantısı,  

karın  spazmı  ve  ishal  yaşadığını  unutmayın.

birlikte,  Feng  tarafından  yazılmıştır.2  Zhang  ve  Feng,  Kedi  Pençesi'nin  

Lyme  hastalığının  tedavisinde  en  iyi  bitkilerden  biri  olduğunu  

gösterdi.21

Bu  bitki  doğal  şifacılar  tarafından  Lyme  hastalığı  için  kullanılır.  

Ancak  yalnızca  sınırlı  araştırmalar  bu  kullanımı  desteklemektedir.

-  23  -
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Yetişkin  dozu,  %3  alkaloidlerle  standartlaştırılmış  
400  ila  800  mg  iç  kabuk  veya  iç  kabuğun  10:1  
konsantrasyonudur  (Rawls).15  Buhner,  %60  alkolde  1:5  
konsantrasyonun  1-3  oranında  alınan  yaklaşık  50  
damla  olmasını  önerir.  günde  bir  doz.  Rawls'a  göre  
yemekle  birlikte  alınmalıdır  çünkü  mide  asidi  işe  yaramaktadır.22
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Otoba  parvifolia
(Bandrol)

Bu  iki  bitkiden  elde  edilen  ekstraktların  Borrelia  
burgdorferi'nin  (bir  Lyme  türü)  aktif  ve  hareketsiz  formları  

üzerindeki  etkinlikleri  test  edildi  ve  özellikle  kombinasyon  
halinde  kullanıldığında  tüm  formları  üzerinde  önemli  
etkiler  ortaya  çıktı .  23

Lyme,  Babesia  ve  Bartonella  ile  ilgili  yakın  zamanda  yapılan  
bir  konferansta  bazı  doktorlar  Banderol'ün  başarılı  bir  
şekilde  kullanıldığını  bildirdi.  Yıllar  önce  bu  bitki  
üzerinde  kendi  kendime  finanse  edilen  bir  araştırma  

yapmıştım.  Bir  sonuca  varamadım.  Ve  PubMed'de  bu  
alıntıyla  ilgili  çok  az  şey  vardı.  Bununla  birlikte,  Otaba  
parvifo  lia  (Banderol)  ile  Uncaria  tomentosa  (Kedi  Pençesi)  
kombinasyonunun  Lyme'ı  öldürme  yeteneği  laboratuvar  ortamında  değerlendirildi.

-  25  -
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Artemisia,  Artesunate  
ve  Artemisinin

com.  Amazon.com'da  bu  konuyla  ilgili  1  numaralı  kitaptır.24

Artemisia  annua,  binlerce  yıldır  parazitleri  ve  çeşitli  enfeksiyonların  

neden  olduğu  ateşle  ilişkili  rahatsızlıkları  tedavi  etmek  için  

kullanılmaktadır.25  Pek  çok  bulaşıcı  ajana  karşı  etkili  olmasına  

rağmen,  bitki  mucizevi  bir  tedavi  değildir  ve  etkisiz  olduğu  veya  

sınırlı  değeri  olduğu  kanıtlanmış  enfeksiyonlar  vardır.  Bu  

başarısızlıkların  raporlanması  önemlidir.

Benim  endişelerimden  biri,  bazı  doktorların  Babesia'yı  öldürmek  

için  sade,  değişmemiş  Artemisia  bitkisini  reçete  etmeleridir .

Bu  şifalı  bitkiler  ailesi  hakkında  gerçekten  bilgi  edinmek  istiyorsanız  

lütfen  kişisel  danışmanlıkta  sunulan  ücretsiz  kitabıma  bakın.

Örneğin  Artemisia  annua,  artesunat  ve  arte  misinin ,  enfekte  farelerde  

Babesia'nın  azaltılmasında  veya  ortadan  kaldırılmasında  

etkisizdi .  Bu  nedenle,  eğer  güçlü  kullanıyorsanız

2006  yılında  sade  Artemisia  bitkisinin  Babesia'yı  öldüremeyecek  
kadar  zayıf  olduğunu  bildirmiştim .  24  Elfawal,  hem  Artemisia  

annua'nın  hem  de  Artemisinin'in  Babesia'yı  öldürmediğini  buldu .  25

-  27  -
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Ayrıca  şunu  da  belirtmek  gerekir  ki  Artemisia  annua

Şu  anda,  bu  hafif  tedaviye  duyarlı  olup  olmadığınızı  görmek  

için  beş  gün  boyunca  günde  iki  kez  100  mg  ila  200  mg  arasında  iki  

kapsül  artemis  ile  başlayacağım.  Örneğin  Lyme,  Babesia  ve  

Bartonella'lı  pek  çok  kişi ,  kendinizi  kötü  hissetmenize  neden  

olabilecek  yaklaşık  1000  kimyasal  taşıyan  reaktif  mast  hücreleri  

geliştirebilir.  Tepki  verirseniz,  hiçbir  değişiklik  yapmadan  zayıf  

Artemisia  bitkisi  kullanın,  böylece  iltihap  kimyasalları  yapmak  için  

bağışıklık  sistemini  harekete  geçiren  büyük  miktarda  Babesia  

döküntüsü  oluşturmaz .  Bununla  birlikte,  artemisinin  100  mg  ila  200  
mg  dozunu  tolere  ederseniz,  beş  gün  sonra  dozu  ikiye  katlayarak  

günde  200  mg  ila  400  mg'a  çıkarın.

uçucu  bir  yağı  vardır.26  Bunlar  çok  güçlü  tedaviler  olabilir.  Tek  

endişem,  reçetesiz  satılan  birçok  soğuk  algınlığı  ve  grip  

ilacının  içinde  bulunan  önemli  miktarda  kafur  içermesidir.

yarı  sentetik  artesunat,  yüksek  doz  almaya  çalışın  ve  asla  tek  bir  

tedavinin  Babesia'nızı  öldüreceğine  inanmayın .

Bunu  www.DrRons.com  adresinden  satın  alın.  Araştırmama  

göre  iki  kat  daha  güçlü  hale  getirilmiş  oldukça  güçlü  bir  form  

sunuyorlar  (Q.  Zhang).  Artık  “Arte-M”  olarak  adlandırılıyor.  
Ayrıca  bazı  doktorlar  yönetmeyi  sever

Daha  sonra  çok  daha  güçlü  olan  artesunata  geçin.

Kafur,  Vicks  inhalatöründe,  Tiger  balsamında,  bazı  Emu  

yağlarında  ve  Vicks  VapoRub'da  bulunur.
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Arkadaşım  Henri  Lindner  olağanüstü  bir  Babesia

Kafur  (%44),  germakren  D  (%16)  içeren  Artemisia  annua  
esansiyel  yağı ,  antimikrobiyal  aktivitesi  açısından  
tarandı.  Esansiyel  yağ,  test  edilen  gram-pozitif  bakterilerin  
büyümesini  dikkate  değer  bir  şekilde  inhibe  etti.27  Kafur,  
bir  nörotoksin  olduğu  için  düzenli  değil,  dikkatli  
kullanılmalıdır.

Ben  bağımsız  olarak  Artesunate'in  Babesia'yı  
öldürmenin  çok  kullanışlı  bir  yolu  olduğu  konusunda  
karara  vardım.  Ve  öyle  görünüyor  ki  bu,  Jansen'e  göre  
artesu  nate'nin  artemisininden  üstün  olduğu  yıllar  önce  kabul  edilmişti.28

kasınıza  artesunat  veya  IV  yoluyla.  Olası  bir  doz  120  
mg'dır.

(Ancak  ikimiz  de  tek  bir  bitki  veya  sentetik  tedavi  
kullanmanın  Babesia  hastalığını  tedavi  etmeyeceğine  
inanıyoruz ).  Bunu  2006'daki  altı  Babesia  kitabımda  
önerdim ,  ancak  Lindner  bu  önseziyi  büyük  bir  klinik  
yaratıcılıkla  genişletti  ve  bunu  klinik  olarak  kanıtladı.
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IV  veya  Kas  Enjeksiyonlu
Artesunat

Enjeksiyon  için  artesunat,  110  mg  veya  120  mg,  
intravenöz  uygulamaya  yöneliktir.  2022'de  CDC  ve  
FDA,  şiddetli  sıtma  vakaları  için  artesunat'ın  IV  
kullanımını  onayladı  ve  ER'lerde  ve  olası  sıtma  
hastalarının  bulunduğu  diğer  yerlerde  
stoklanmasını  şiddetle  tavsiye  etti.30

Enjeksiyonluk  artesunat,  yetişkin  ve  çocuk  hastalarda  
şiddetli  sıtmanın  tedavisidir.29

Neden  çok  hızlı  işe  yarayabilecek  bir  sıtma  
ilacından  bahsediyorum?  Band  Aid  Lyme,  LLC'nin  
kurucusu  yakın  arkadaşım  Valerie  Viale  Fuller  
defalarca  Babesia'dan  neredeyse  ölüyordu .  Kimse  ona  
IV  artesunat  vermeyi  düşünmedi.  Bana  göre  Babesia'yı  
öldürmek  sıtmayı  öldürmekten  çok  daha  zor.

—  31  —
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Bu  hat  7/24/365  açıktır:

FDA  onaylı  artesunat  büyük  ilaç  distribütörlerinden  satın  
alınabilir.

Şu  anda  bir  ilaç  şirketi  IV  artesunat'ın  geniş  çapta  
dağıtılması  konusunda  agresif  davranıyor.

CDC,  “enjeksiyon  için  artesunatın  bebeklere,  çocuklara,  
yetişkinlere  ve  hamile  kadınlara  verilebileceğini”  
belirtmektedir.31  IV  artesunat,  transfüzyon  gerektiren  ciddi  

kırmızı  kan  hücresi  sorunlarına  neden  olabilir.  Bu  
nedenle  artesunat  IV  verdikten  sonra  hastaların  izlenmesini  öneriyorlar

Amivas  tarafından  üretilen  enjeksiyonluk  Artesunate,  FDA  
tarafından  onaylanmıştır  ve  Amerika  Birleşik  Devletleri'nde  
ticari  olarak  mevcuttur.

Distribütörlerimizden  ürün  temin  etmekte  zorluk  yaşayan  
sağlık  profesyonellerinin  aşağıdaki  Amivas  Medikal  
İşler  hattı  ile  iletişime  geçmesi  gerekmektedir.

1-855-5AMIVAS

ABD'de  IV  kini  dinin  2019'un  başlarında  kesilmesinden  
bu  yana  FDA  onaylı  enjekte  edilebilir  sıtma  ilacı  
bulunmuyor.  Enjeksiyon  için  Artesunate  bu  ihtiyacı  
karşılıyor.

AMIVAS  MEDİKAL  İŞLERİ

İşte  ana  sayfa  yorumları:
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onay.htm

Bu,  bu  kitaptan  çıkacağını  umduğum  olası  bir  derstir.  
Bitkileri  ve  esansiyel  yağları  sentetik  eczane  ilaçları  ile  birlikte  
kullanmak  genellikle  sıtmanın  ve  aynı  zamanda  Babesia'nın  
öldürülmesinde  yararlı  olabilir .  İkincisi  ölümcül  olabilir  veya  
terlemeye,  üşümeye,  baş  ağrısına,  hava  açlığına  veya  ciddi  
yorgunluğa  neden  olabilir.

www.cdc.gov/malaria/new_info/2020/artesunate_

Dünyanın  büyük  bir  kısmı  Babesia'nın  kuzeni  
sıtmaya  karşı  Artemisinin  bazlı  kombinasyon  
tedavilerini  (ACT)  kullanıyor.  Peki  ACT  nedir?  Artemisia  
türevinin  farklı  bir  sentetik  sıtma  öldürücüyle  
birleştirilmesidir .

Dünya  Sağlık  Örgütü  bir  bitki  ile  sentetik  bir  ilacın  bir  
arada  kullanılmasını  güçlü  bir  şekilde  destekliyor  ve  
bunlara  “artemisinin  bazlı  kombinasyon  tedavileri”  adı  
veriliyor  ve  şu  anda  sıtmanın  yaygın  olduğu  50'den  
fazla  ülkede  kullanılıyor.  Bu  nedenle,  şifalı  otları  
sentetik  sıtma  ilaçları  ile  birlikte  kullanma  konusunda  
büyük  deneyime  sahibiz.  Babesia  tedavilerinin  tümü  sıtma  
tedavisidir.

Öyleyse  Price'ın  etkili  bitki  ve  ilaç  kombinasyonlarını  
listelediği  aşağıdaki  özetine  bakalım.32

İntravenöz  artesunat  aldıktan  sonra  7.  günden  
başlayarak  4  haftaya  kadar  kullanılması  tavsiye  edilir.  https://
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ABD  veya  Birleşik  Krallık'ta  mevcuttur,  ancak  Kanada  
Sağlık  Özel  Erişim  Programı  kapsamında  
Kanadalılar  tarafından  satın  alınabilir.  Bu  
Kanada  sıtma  ağıyla  ilişkilidir.  Kanada'daki  
Kripps  eczanesinin  en  iyi  eczacısı  olan  yakın  
arkadaşım  Ian,  birinin  bir  ihtiyacı  kanıtlaması  gerektiğini  bildirdi).

dihidroartemisinik  asidin  çok  kararsız  olduğunu  
ve  çok  kolay  ayrıştığını  bildiriyor.  Yani  
gücüne  rağmen  sınırlamaları  var.

Sıtmayı  öldürmek  için  en  yaygın  kombinasyonlar  şunlardır:

Bilgili  doktorlar,  Coartem'in  lume  fantrin  ile  kombinasyon  
ilacındaki  bitkisel  türev  arte  metrenin  çok  iyi  tolere  edildiği  
yönündedir.  Bitkisel  kısmı  sentetik  olan  artemetherdir.  
Birçok  Lyme  okuryazar  doktoru,  üç  gün  boyunca  günde  sekiz  
tablet  reçete  ediyor;  bu  biraz  agresif.  Şahsen  ben  hiçbir  
hastamda  Coartem'in  herhangi  bir  dozunda  yan  etki  
yaşamadım.

•  artesunat-sülfadoksin-pirimetamin  (Fansidar).

Babesia  ile  yaptığım  görüşmelerden  elde  edilen  fikir  birliği

•  artemether-lumefantrin  (Coartem)

•  artesunat-meflokin  (meflokin  Larium'dur).

•  artesunat-amodiakin  (Şu  anda  öyle  değil)

•  dihidroartemisinin-piperakin  —Janson
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Sarımsak  ve  Sentetik  Sarımsak

Peki  sarımsak  yağından  nasıl  faydalanabilirsiniz?

Babesia'yı  öldürmeye  yönelik  bu  tek  tedavi  yaklaşımını  

güncelleyemeyen  Babesia  araştırmacıları .  Ancak  azitromisine  

(Zithromax)  sarımsak  yağı  eklenmesi  Babesia'yı  herhangi  bir  

nüksetmeden  öldürdü.  Yaklaşık  yirmi  dokuz  yıldır  sarımsak,  

sarımsak  yağı  veya  yarı  sentetik  sarımsak  kullanıyorum.  Birincil  

yan  etki,  güçlü  bir  vücut  kokusu  ve  olası  hafif  mide  rahatsızlığıdır.

Hassas  kişiler  için  "Allimed"  adı  verilen  basit  bir  sarımsak  kullanarak  

yavaş  yavaş  başlamak  en  iyisidir.  Bartonella  uzmanı  Dr.  L.  Robert  

Mozayeni  bu  ürünü  önermektedir.  Kabul  ediyorum.  Yüksek  dozda  bu  iyi  

giderse  sarımsak  yağına  geçin.  Henüz  esansiyel  yağ  veya  yarı  

sentetik  sarımsak  kullanmak  istemezsiniz.  Sade  sarımsak  yağı  

kullanın.

Göz  önünde  bulundurulması  gereken  markalar  Puritans  Pride  veya  Nature's  Way'dir.

Sarımsak  yağı  Babesia  duncani'yi  ortadan  kaldırmaya  yardımcı  

olur.  Yumin  Zhang  laboratuvar  deneylerinde  atovakuon  (Mepron)  ve  

azitromisin  (Zithromax)  ile  rutin  CDC  tedavisinin  bazı  Babesia'ları  

öldürdüğünü,  ancak  33  ile  bu  gerçek  bazı  nüksetmeler  tarafından  göz  

ardı  edilmiş  gibi  görünüyor .
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İlaçlara  duyarlılığınız  varsa,  mast  hücre  aktivasyon  
sendromuna  (MCAS),  PANDAS  veya  PANS'a  sahipseniz  bu  en  iyi  
yaklaşımdır.

Zhang'ın  ürününün  adı  "allisin"dir  ve  bu  sadece  sıradan  bir  
sarımsak  değildir.  Etkisini  göstermek  için,  küçük  bir  kapsülün  
size  36  saat  boyunca  derin  bir  sarımsak  kokusu  vereceğini  
unutmayın.  Y.  Zhang,  sarımsak  esansiyel  yağının  
Babesia'ya  karşı  derin  etkisi  olduğunu  buldu .  33

Bu  dikkatli  ve  nazik  bir  yaklaşımdır.  Normal  sarımsak  veya  
Allimed  ile  başlayın.  Daha  sonra  yumuşak  bir  yağa  geçin.  Ve  
sonra  New  York'taki  Zhang  kliniğinden  "allisin"  adı  verilen  
yarı  sentetik,  güçlü  bir  sarımsak  ilacını  düşünün.

Sonunda  amaç,  Zhang  Kliniğinden  yarı  sentetik  sarımsak  
almanızı  sağlamaktır.  2006  yılında  QingCai  Zhang'ın  
Lyme,  Babesia  ve  Bartonella'yı  tedavi  etmek  için  Çin  tıbbı  
hakkındaki  kitabını  okudum .  Daha  sonra  Florida'da  onunla  
birlikte  kullandığı  kapsamlı  saflık  testini  öğrenmek  için  
saatler  harcadım,  ama  aynı  zamanda  özel  yarı  sentetik  
sarımsağının  gücünü  de  vurguladı;  sanırım  onlarca  yıl  
önce  Çin'de  intravenöz  olarak  verildiğinde  oğlunun  hayatını  
kurtardığına  inanıyorum.

Allisin  ürününü  New  York'taki  Zhang  Clinic'ten  sipariş  etmeniz  
yeterli.  Ama  lütfen  bunu  anlayın,  Q.

Ancak  birçok  sarımsak  takviyesinin  "kokusuz"  olduğunu  lütfen  
unutmayın.  Bu  ürünlerden  kaçının  çünkü  güçlü  koku,  işe  
yarayan  bir  marka  kullandığınızın  işaretidir.
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97  esansiyel  yağı  taradılar  ve  belirlediler

Son  olarak,  Johns  Hopkins'ten  Y.  Zhang,  Lyme,  Babesia  ve  
Bartonella'nın  tedavisi  için  rutin  olarak  inciler  yayınlıyor .  
2020  yılında  Y.  Zhang  ve  ekibi,  Babesia  dun  cani'ye  karşı  
yüksek  aktiviteye  sahip  esansiyel  yağları  tespit  etti.

Babesia'yı  ortadan  kaldırmak  için  en  iyi  tedavi  olarak  sarımsak  yağı .

33
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(Juglans  nigra)

Siyah  ceviz

Johns  Hopkins'teki  Zhang  ekibi  tarafından  test  tüplerinde.

Siyah  cevizin  aktif  bileşenlerinden  biri  olan  naftokinon  juglon  
antifungal,  toksin,  antimikrobiyal,

Siyah  cevizin  Borrelia  burgdorferi'yi  azalttığı  da  gösterilmiştir.

Feng ,  bir  laboratuvar  çalışmasında  siyah  cevizin  yalnızca  %1'lik  
ekstraktının,  anti  biyotik  doksisiklin  ve  sefuroksim  ile  
karşılaştırıldığında  B.  burgdorferi'ye  (Lyme  hastalığı  
bakterisinin  yaygın  bir  türü)  karşı  daha  iyi  aktiviteye  sahip  olduğunu  buldu.2

Başlangıçta,  bu  bitki  hakkında  antibiyotik  yetenekleriyle  ilgili  pek  
fazla  şey  bulamadım  -  pek  çok  önde  gelen  naturopat  ders  
kitabında,  bitkisel  ders  kitaplarında  ve  PubMed'in  34  milyon  

makalesinde.  Ancak  Feng'in  Borrelia'ya  karşı  güçlü  etkilerinden  
bahseden  raporuna  ek  olarak ,  Naturopathic  Herbalist'te  Siyah  
cevizden  de  bahsediliyor;  bu  kitapta  natüropat  Dr.  Marisa  Marciano  

bakterilere,  vücuda  dağılmış  bakterilere  ve  maya  enfeksiyonlarına  
karşı  faydalar  bildiriyor  (ve  hatta  tedavi  ediyor)  parazitik  
kurtçuklar).34  Müshil  olabilir,  bu  nedenle  yüksek  doz,  gevşek  

dışkıya  neden  olabilir.
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Çeşitler  arasında  farklılıklar  olmasına  rağmen  siyah  
ceviz,  inflamatuar  kimyasalları  veya  sitokinleri  azaltmıştır.  
Şu  sonuca  varıyor:  "Bu  çalışmanın  sonuçları  ilk  kez  
Siyah  cevizin  ölçülen  altı  sitokini  (TNF-α,  IL-1β,  IL-6,  IL-8,  IL-10  

ve  MCP)  [düşürecek]  bileşiklere  sahip  olduğunu  gösterdi.  
1).”36  Bu  araştırmada,  derin  bağışıklık  tepkimesine  
neden  olan  çok  yaygın  bir  bakteriyel  kimyasalın  (LPS)  
uyardığı  insan  hücreleri  kullanıldı.  Bu  nedenle  etkili  bir  
siyah  ceviz  dozu  bulaşıcı  ajanların  agresif  bir  şekilde  
öldürülmesine  neden  olabilir,  ancak  Ho'nun  araştırmasında  
kullanılan  kültür  bitkileri  sitokin  "gazo  hattını"  düşürdüğü  
için  iltihaplanma  bu  bitkide  daha  az  olabilir.  Spesifik  olarak,  
siyah  ceviz,  ekstrakt  için  hangi  bitkinin  alt  tipinin  
kullanıldığına  bağlı  olarak  bir  sitokinden  bu  inflamatuar  
kimyasallardan  altıya  kadar  azalmıştır.

ve  antiparaziterdir.  Önerilen  tentür  1:4,  %25,  günde  üç  kez  5-10  
damla,  haftada  maksimum  15  mL  dozdur.  İki  hafta  çalışıp  
iki  hafta  ara  vermeyi  öneriyor.  Woodland  Essence,  meyve  suyu  
veya  suya  günde  3  kez  10-30  damla  veya  1/8  -  1/4  çay  kaşığı  
dozlama  yapılmasını  önerir.35

Ho,  Siyah  ceviz  ekstraktının  sitokin  adı  verilen  inflamatuar  
kimyasalları  azaltabildiğini  bildirdi;  belirli  sitokinlerin  
düzeylerini  düşürmek  kendinizi  daha  iyi  hissetmenizi  sağlayabilir.36
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Alchornea  cordifolia

Antimikrobiyal  ve  antiinflamatuar  aktiviteye  sahiptir.37,  38,  
39,  40  Alchornea  cordifolia,  birçok  Afrika  ülkesinde  geleneksel  
şifalı  bitkiler  tarafından  sıtmanın41  [Babesia'ya  

benzeyen ]  tedavisinde  kullanılmıştır .

Ellagik  asidin  sıtmaya  karşı  savaştığı  daha  önce  
laboratuvarda  gösterilmiştir.45,46.  Ama  aynı  zamanda  
Babesia'yı  öldürmek  için  düşünülecek  yeni  bir  bitkisel  ürün  de  olabilir .

Çalışmalar  önemli  antimalaryal  etkiler  olduğunu  göstermektedir.42,  43,  44

Alchornea  cordifolia  özleri,  Zhang'a  göre  Babesia  duncani'ye  
karşı  iyi  bir  inhibitör  etki  gösterdi.3

Ellagik  asit  (EA)  çeşitli  bitki  ürünlerinde  bulunur  ve  toksisitesi  
olmaksızın  laboratuvarda  ve  vücutta  antioksidan,  
antibakteriyel  ve  etkili  antimalaryal  aktiviteye  sahiptir.47  
Ellagik  asit  Babesia'yı  öldürebilir .  Bu  bitkisel  özü  denemek  
istiyorsanız  Source  Naturals'tan  tam  meyveli  Ellagic  Asit  
içeren  Nar  Ekstresi  500  mg'a  bakın.

Alchornea  cordifolia  ekstraktının  aktif  bileşenleri ,  ellagic  
asit  ve  quercetin  dahil  olmak  üzere  karmaşıktır.41

-  41  -
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Kullanılan  Uçucu  Yağlar

Lyme,  Babesia  ve  Bartonella'ya  
karşı

Ticari  olarak  temin  edilebilen  250  esansiyel  yağ  arasında  
yaklaşık  bir  düzine  tanesi  yüksek  antimikrobiyal  aktiviteye  
sahiptir.50  Ma,  Bartonella  enfeksiyonlarına  yönelik  mevcut  
tedavinin,  antibiyotik  direnci  ve  kalıcılığı  nedeniyle  
çok  etkili  olmadığını  savunmaktadır.48  Bartonella'ya  
karşı  32  esansiyel  yağı  denemiştir .  En  etkili  Bartonella  
ölümü,  kekik,  tarçın  kabuğu,  dağ  kokusu  (kış),  tarçın  
yaprağı,  sardunya,  karanfil  tomurcuğu,  yenibahar,  gera  
nium  burbon,  ylang-ylang,  citronella,  elemi  ve  güve  otu  
esansiyel  yağıyla  gerçekleşti.  Sırasıyla  kekik  yağı  ve  
tarçın  kabuğu  yağının  aktif  maddeleri  olan  karvakrol  
ve  sinnamaldehit,  Bartonella'yı  uzaklaştırmayı  başardı.

Feng  ayrıca  esansiyel  yağlarla  ilgili  bazı  düşüncelerini  de  
aktarıyor.49  Borrelia  burgdorferi'ye  (Lyme)  karşı  34  
esansiyel  yağı  inceledi .  İlk  olarak  Wińska'dan  alıntı  yapıyor:

tamamen  düşük  dozlarda  bile.
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Laboratuarda  97  esansiyel  yağı  taradılar  ve

tüm  esansiyel  yağların  Lyme  bakterilerine  karşı  aktiviteye  
sahip  olmadığını  buldu.  Ancak  düşük  dozlarda  bile  
Lyme'ın  ortadan  kaldırılması  zor  kalıcı  hücrelerini  
öldüren  beş  esansiyel  yağ  (kekik,  tarçın  kabuğu,  karanfil  
tomurcuğu,  citronella  ve  kış  yeşili)  buldular.  İlginç  bir  
şekilde,  oldukça  aktif  bazı  esansiyel  yağların  mükemmel  
anti-biyofilm  yeteneğine  sahip  olduğu  bulundu;  biyofilm  
benzeri  yapıları  çözdüler.  Benzer  pozisyonları  2014  
yılında  ücretsiz  ders  kitabım  Combating  Biofilms'de  
yayınlamıştım.  2014  yılında  seçilmiş  uçucu  yağların  
(özellikle  kekik,  tarçın  ve  karanfil  tomurcuğu)  Lyme  
biyofilmlerini  yok  ettiğini  bildirmiştim.  Esansiyel  yağların  
kombinasyonları  en  iyi  sonucu  verir  ve  yüksek  doza  
gidildiğinde  midenin  korunması  gerekir.  Yatıştırıcı  
Koruyucu  Bitkiler,  bataklık  ebegümeci  kökü,  kapsüllerde  aloe  
vera  ve  kaygan  karaağaçtır  (Doğanın  Yolu  uygun  maliyetli  
ve  kullanışlıdır).  Birinin  diğerinden  daha  iyi  olduğunu  

görmedim.  Bir  hafta  boyunca  bir  mide  bitkisini  kullanmayı  
ve  ardından  diğerine  geçmeyi  düşünün.

2020  yılında  Y.  Zhang  ve  araştırma  ekibi,  Babesia  dun  33  
cani'ye  karşı  yüksek  aktiviteye  sahip  esansiyel  yağları  
tespit  etti.

Şaşırtıcı  bir  şekilde,  kekik,  tarçın  kabuğu  ve  karanfil  
tomurcuğu  yağları,  herhangi  bir  yeniden  büyüme  
olmaksızın  tüm  canlı  Lyme  bakterilerini  tamamen  yok  
etti.  Citronella  ve  win  tergreen  o  kadar  etkili  değildi.  Kekik  
yağındaki  karvakrol  Lyme'a  karşı  mükemmel  aktiviteye  sahipti.
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Goc  47  katı  ve  sıvı  yağı  araştırdı  ve  bunları  hareketli  
Borrelia'ya  (Lyme  spiroketleri)  ve  ayrıca  Lyme  hastalığının  
tedavisinde  kullanılan  yaygın  antibiyotiklere  karşı  hayatta  
kalan  yuvarlak  şekilli  kalıcı  hücrelere  karşı  test  etti.51
Bu  bakteriler  güçlü  bir  koruyucu  balçık  veya  biyofilm  tabakasıyla  
korunur.  Yalnızca  öjenol  ve  sinnamaldehit  içeren  defne  
yaprağı  yağı  ve  Cassia  yağı,  Lyme  hastalığının  farklı  
aşamalarını  ve  koruyucu  biyofilmini  yok  etti.  2014  ders  
kitabım  Biyofilmlerle  Mücadele'de  de  benzer  bir  rapor  
hazırlamıştım.  52

Babesia'ya  karşı  etkili  olan  on  tanesini  belirledik

geri  vermek.  Buna  karşılık,  sarımsak  yağı  ve  azitromisin  
kombinasyonu,  düşük  dozda  Babesia'nın  yok  edildiğini  gösterdi.

Yararlı  bir  çalışma,  üç  esansiyel  yağı  içeren  uçucu  yağları  
araştırdı:  kekik  yağı,  tarçın  yağı  ve  karanfil  yağı.  Üçü  
de  Borrelia'yı  öldürdüğü  gösterilen  bir  antibiyotik  olan  
daptomisin'den  bile  daha  güçlüydü.
ısrarcılar.  Bu  Lyme  hücreleri  genellikle  canlıdır  ve  tam  
antibiyotik  tedavisinden  sonra  "devamlıdır".  Ve  sonra  hastalar  
yavaş  yavaş  Lyme  hastalığının  geri  geldiğini  hissediyorlar.

ve  en  etkili  iki  bileşiğin  (sarımsak  yağı  ve  karabiber  yağı)  

arayışını  daha  da  daralttılar .  Ayrıca  Babesia  için  önerilen  
rutin  tedavinin  tekrarlamalara  yol  açabileceğini  de  buldular .  
Spesifik  olarak,  yüksek  dozda  atovakuon  sıvısı  (Mepron)  ve  
azitromisin  (Zithromax)  Babesia'ya  izin  verebilir .

Machine Translated by Google



-  46  -

JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  ve  KIMBERLY  MOUNTJOY,  MS

Ama  belki  de  en  iyi  esansiyel  yağların  nasıl  alındığını  tam  olarak  

merak  ediyorsunuzdur?  Buğuyu  burun  boşluğuna  yaymak  için  bir  nebülizöre  

mi  konuluyorlar?  Hayır.  Çok  sayıda  yüksek  kaliteli  esansiyel  yağ  şirketi  var.

Ancak  kendi  fonumla  yaptığım  araştırmaların  tamamı  North  American  

Herb  and  Spice  tarafından  üretilen  ürünlerle  yapıldı.

Esansiyel  yağların  kullanımında  pratik  bir  konu,  hangi  markanın  

kullanılacağı  ve  yiyeceklerle  birlikte  alınan  günlük  dozun  ne  kadar  olacağıdır.

Cinnamol,  1998'den  beri  kullandığım  bir  bileşiktir  çünkü  enfeksiyonlarda  

rutin  olarak  görülen  koruyucu  biyofilmleri  yener;  biyofilmler  yaygın  olarak  
kullanılan  antibiyotiklerin  başarısız  olmasına  neden  olur.53  Bir  biyofilm,  

bakterilerin  öldürülmesini  ortadan  kaldırılmasını  yirmi  kat  daha  

zorlaştırabilir.  Ayrıca  bu  madde  Candida  türlerini  ve  onun  biyo  filmini  

baskılamaktadır.  Uzun  zaman  önce  temelleri  öğrenirken  bu  bilgilerin  

hiçbiri  net  değildi.

Tipik  olarak  hastalarıma  üç  ürün  satın  alıyorum:  kekik  jeli  topları,  klovanol  

sıvısı  ve  tarçınol  sıvısı.  Genellikle  hastalarıma  günde  üç  kez  iki  

adet  kekik  jeli  topunu  yavaşça  öğünlere  eklemelerini  ve  tolere  edilirse  

artırmalarını  sağlarım.

Yirmi  beş  yıllık  kullanımdan  sonra  çok  düşük  bir  dozun  pek  işe  

yarayacağından  şüpheliyim.  Örneğin,  çoğu  akşam  uygulanan  klovanolün  

enfeksiyonlu  diş  etlerine  uygulanmasıyla  iyi  sonuçlar  gördüm.  Ancak  diş  

etlerine  uygulanan  bu  dozun  kan  dolaşımınıza  karışarak  eklemlerinizde,  

bağırsaklarınızda  veya  beyninizde  Borrelia,  Babesia  ve  Bartonella  gibi  

patojenleri  öldürdüğüne  inanmıyorum .
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Mide  koruyucu  bitki  tozu  içeren  kapsüllerin  içine  klovanol  
ve  tarçın  sıvıları  konur .  Hastalarım  ucuza  
Nature's  Way  Marshmallow  Root,  Aloe  Vera  kapsülleri  
veya  Slippery  Elm  satın  alıyor.  Bu  üç  koruyucu  mide  
bitkisinden  birini  alın  ve  kapsülü  açın.  Örneğin,  
Marshmallow  Root  kapsülünü  alın,  ayırın  ve  tozun  
yarısını  atın.  Daha  sonra  esansiyel  yağı  açık  
kapsül  alanına  bırakın.  Kapsülü  kapatın.  Umudumuz  
midenin  iyi  olmasıdır.  Reaktif,  hassas  kişilerde,  mast  
hücre  sendromu  olanlarda,  PANDAS'ta  veya  PANS'ta  
genellikle  günde  üç  kez  bir  damla  ile  başlıyorum.  Eğer  
bu  başlangıç  yağı  dozu  midenizi  rahatsız  etmiyorsa  
iki  günde  bir  damla  arttırıyorum.  Yeterli  miktarda  mide  
koruyucu  şifalı  bitkilerle  çoğu  hasta,  her  zaman  günde  
üç  öğünle  birlikte  alınan  on  damlaya  ulaşabilir.  
Yukarıda  bahsettiğim  en  sevdiğim  üç  esansiyel  yağı  
dönüşümlü  olarak  kullanıyorum,  böylece  hepsi  üç  günde  
tükeniyor.
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Çin  takkesi
(Scutellaria  baicalensis

veya  Calvaria)

Alerjileri,  otoimmüniteyi  sakinleştirmeye  iyi  gelir  ve  sinirleri  
korur.  Lyme  hastalığından  beri  Babesia,

Aynı  zamanda  iyi  bir  antiviraldir.  Keneler,  Epstein-Barr,  Parvo,  
Mycoplasma  pneumoniae,  HHV6  (bir  herpes  virüsü),  Coxsackie  
ve  COVID-19'a  neden  olan  SARS-CoV-2  gibi  bir  dizi  virüs  taşır.

Ancak  bu  bitki  aynı  zamanda  aktif  sarmal  bakteriler,  yuvarlak  
kardeş  formlar  ve  koruyucu  bir  balçık  arkasına  saklanan  
biyofilm  korumalı  bakteriler  gibi  Lyme  hastalığının  üç  
formunun  da  en  büyük  öldürücüsüdür.54

Doğal  tıp  doktoru  arkadaşlarımın  desteklediği  
prensiplerden  biri  de  şifalı  bitkileri  birleştirmenin  faydasıdır.  
Çin  takkesinde  diğer  bitkilerin  emilimini  artıran  bir  bitkimiz  
var.  Bu  inanılmaz  bir  özellik.

ve  Bartonella  her  üç  soruna  da  neden  olabilir,  bu  güzel  bir  
seçenektir.
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Cistus  incanus  (veya
Cistus  creticus)

Cistus  incanus  bitki  özleri  yüzyıllardır  geleneksel  tıpta  
yan  etki  veya  alerjik  reaksiyon  bildirilmeksizin  kullanılmıştır.  
160  hasta  üzerinde  yapılan  randomize,  yer  bo  kontrollü  bir  
çalışmada,  günde  220  mg  Cistus  incanus ,  plasebo  grubuna  
göre  daha  az  yan  etkiyle  iyi  tolere  edildi.

Bazı  insanlar  Cistus  creticus  ve  Cistus  incanus'un  aynı  bitki  
olduğuna  inanıyor.  Klinik  çalışmalar ,  Cistus  creticus'un  
uçucu  yağ  ekstraktının  laboratuvarda  antibiyotik  ve  anti-
borrelial  etkilere  sahip  olduğunu  göstermektedir.2  Ek  
laboratuvar  çalışmaları ,  Cistus  creticus'un  birçok  bakteriye  

karşı  geniş  ve  etkili  antimikrobiyal  etkilere  sahip  olduğunu  
göstermiştir .  Cistus  creticus  ayrıca  Strep  biyofilmini  de  yendi.
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teasel

Ancak  yapraklar  yararlı  antimikrobiyal  etkiler  
göstermektedir.61

Dipsacus  sylvestris  yabani  teasel  veya  dolgun  teasel  olarak  
bilinir.  Ekstraktları  Liebold  tarafından  laboratuvarda  
Lyme  hastalığına  karşı  incelenmiştir.  55,  59  Teasel,  
Borrelia  spiroketlerinin  tüm  gelişimini  engelledi .

Daha  önce  tüm  Borrelia  karşıtı  araştırmalar  Lyme'a  
karşı  etkili  olmayan  kök  üzerine  odaklanmıştı.

Yabani  teasel  Lyme  tedavisi  olarak  incelenmiştir.56
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“Herx”in  düşürülmesi
Bitkilerle  Reaksiyonlar

Bir  Puerarin'i  üç  gün  boyunca  günde  iki  kez,  ardından  günde  
üç  kez  deneyeceğim.  Her  zaman  işe  yaramıyor  ama  
denemeye  değer.

Şu  adresten  satın  alın:

(914)  259-0346

ABD'nin  önde  gelen  Çin  Tıbbı  uzmanı  Dr.  QingCai  Zhang  
ile  geçmişte  yapılan  görüşmelerde,  Puerarin-M  bitkisinin,  
enfeksiyonların  etkili  tedavisinden  kaynaklanan  patojenlerin  

ölmesinden  kaynaklanan  inflamatuar  kalıntıların  verdiği  
rahatsızlığı  azaltabileceğine  inanıyordu.

Zhang  Kliniği

Güçlü  ve  etkili  şifalı  bitkiler  ve  esansiyel  yağlardan  
kaynaklanan  enfeksiyondan  kaynaklanan  döküntülerin  neden  
olduğu  rahatsızlığı  azaltmak  için  beslenmeyi,  saunaları,  
lenf  masajını,  hiperbarik  tedaviyi,  bağlayıcıları  ve  
düzinelerce  başka  seçeneği  tanıtan  birçok  makale  vardır.  
Sadece  bitkisel  Herx  seçeneklerini  ele  alacağım.
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Çevrimiçi  kullanılabilirlik
DrRons.com

Zhou,  Puerarin'in  yararlı  etkilerinin  kan  damarlarını  genişletmesi,  

kalbi  koruması,  iltihabı  azaltması,  beyni  koruması,  serbest  

radikalleri  sakinleştirmesi  ve  ağrıyı  azaltması  nedeniyle  olduğunu  

bildirdi.57  Bu  nedenle,  bunun  Herx  ağrısını  azaltma  potansiyeli  var.  

Beş  hafta  boyunca  deneyin.
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Klorella

Ayrıca  Hirooka  tarafından  östrojene  benzeyerek  vücuda  
zarar  vermeye  çalışan  kimyasalların  bir  bağlayıcısı  
olarak  da  önerilmiştir  ("xeno"  yabancı  anlamına  gelirken  
ksenoöstrojen  olarak  adlandırılır).58  Bu  yabancı  
östrojenler  kanseri  teşvik  edebilir.  Bazıları  klorellanın  
çok  çeşitli  inflamatuar  kimyasalları  bağlayabildiğine  
inanıyor,  ancak  bu  başka  bir  kitabın  konusu.  Araştırmamda  
Bioray.com'dan  NDF  Organic  adlı  bir  ürünün  metalleri  günler  
değil  saatler  içinde  çıkardığını  buldum.  Yemek  
yemeden  veya  içmeden  önce  uyandığınız  anda  tam  bir  
damlalık  deneyin.  Sadece  yemeğinizdeki  toksinlerin  
giderilmesini  istemezsiniz.  Kansere  neden  olan  bazı  ağır  
metalleri  ve  kimyasal  kseno-östrojenleri  kaybedebilirsiniz.58  
Ayrıca,  iltihaplı  kimyasalları  ve  ölen  döküntülerdeki  toksinleri  bağlayabilir.

Yıllar  önce,  özellikle  ağır  metaller  olmak  üzere  toksin  
bağlayıcı  olarak  toz  haline  getirilmiş  Chlorella'nın  
büyüleyici  bir  formunu  araştırmak  için  işe  alındım .  
Chlorella ,  birçok  vitamin,  mineral  ve  proteinle  dolu  bir  yeşil  alg  türüdür.
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Karahindiba  kökü

Karahindiba  kökünün,  karaciğerin  rahatsızlığa  neden  olan  
inflamatuar  kimyasalların  giderilmesine  yardımcı  olma  
rolünü  desteklediğine  inanılmaktadır.  Gonzalez-Castejon,  
karahindiba  kökünün  birçok  bitki  kimyasalının  vücudun  birçok  
bölgesinde  antioksidan  ve  antiinflamatuar  aktiviteye  sahip  
olduğunu  gösteren  kanıtların  bulunduğunu  bildirdi.59
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Modifiye  Narenciye  Pektini

Modifiye  edilmiş  narenciye  pektini,  ağır  metalleri  ve  muhtemelen  

enfeksiyondan  kaynaklanan  döküntüleri  azaltır  veya  uzaklaştırır.  

Meme,  prostat  ve  melanom  kanseri  tedavisinde  önemli  bir  takviye  

olarak  kullanımına  ilişkin  geniş  yayınlar  bulunmaktadır.  Kanserin  

nüksetmesini  ve  tümörün  ilerlemesini  teşvik  edebilen  Galektin-3'ü  inhibe  

eder.  (Kaynak:  DrEliaz.com)

Yiyeceklerden  veya  şifalı  bitkilerden  en  az  90  dakika  uzakta,  günde  3,  

iki  kez  başlamaya  çalışın.  Pectasol  markasını  kullanmayı  düşünün.
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Optifiber  Yalın

J.  Callahan'dan  alıntı  yapan  Nathan,  Optifiber  Lean'in  çok  güçlü  bir  

bağlayıcı  olabileceğini  öne  sürüyor.60  Hiçbir  fikrim  yok.  

Kolestiramin  gibi  bazı  bağlayıcıların,  yağlı  kimyasalları  

bağlayarak  yağda  çözünen  vitaminleri  azaltıp  azaltmadığını  

merak  ediyorum.  Hala  bu  konu  üzerinde  çalışıyorum  ancak  bunun  

rutin  bir  sorun  olduğundan  şüpheliyim.
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Japon  Knotweed'i

Japon  knotweed'in  enfekte  vücut  üzerinde  sakinleştirici  bir  
etkisi  vardır.  Japon  knotweed,  enfeksiyonlardan  
kaynaklanan  aşırı  inflamasyonun  bir  kısmını  
engeller.  "Sitokinler"  adı  verilen  bazı  inflamatuar  kimyasalları  durdurur.
Örneğin,  bir  fare  çalışmasında  MMP-1  ve  MMP-3'ü  
düşüren  tek  bitki  knotweed'dir.7  Knotweed,  MMP-9'u  
etkileyen,  IL-6  ve  TNF-α'yı  düşüren  ve  muhtemelen  COX-2'yi  
değiştiren  oldukça  aktif  bir  bitkidir.  Knotweed'den  elde  
edilen  resveratrolün  farelerde  güneş  hasarına  karşı  
koruyucu  bir  etkisi  var  ve  bazıları  bunun  insan  
hücrelerinde  de  oluşabileceğini  düşünüyor.
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Esrar  Türevleri

Esrardan  elde  edilen  CBD,  CBG  ve  THC,  esrarın  Herx  
reaksiyonlarını  nasıl  etkilediğine  bir  göz  atmayı  
gerektirir.61  Tümör  nekroz  faktörü  alfa  (TNF-a),  interlökin  
(IL)-1β,  IL-6  ve  interferon  gamma  en  sık  incelenen  
proteazlardır.  inflamatuar  kimyasallar  ve  bunların  
seviyeleri,  CBD,  CBG  veya  CBD+THC  kombinasyonu  ile  
tedaviden  sonra  tutarlı  bir  şekilde  azaldı,  ancak  
yalnızca  THC  ile  bu  azalma  olmadı.  CBD,  CBG  veya  
CBD'nin  THC  ile  kombinasyon  halinde  uygulandığı  
22  çalışmada  en  az  bir  inflamatuar  kimyasal  
azaltıldı.  Ve  24  çalışmada  hastalık  veya  
sakatlıklarda  bazı  iyileşmeler  görüldü.  THC  tek  
başına  proinflamatuar  sitokin  düzeylerini  azaltmadı…  
ancak  bir  çalışmada  nöropatik  ağrıda  iyileşmelerle  sonuçlandı.61

CBD,  CBG  ve  CBD+THC  kombinasyonu  vücutlarda  
(yalnızca  laboratuvarlarda  değil)  ağırlıklı  olarak  
antiinflamatuar  etki  gösterir.61
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Kuersetin

Quercetin,  inter  lökin-1  beta  (IL-1β),  tümör  nekroz  faktörü-
alfa  (TNF-α),  interlökin-6  (IL-6)  ve  interlökin  gibi  sitokinleri  
düşüren  anti-inflamatuar  bitki  pigmentinin  bir  örneğidir.  
-8  (IL  8).62  Bunlar  en  iyi  şekilde  Radiance  Labs  14  sitokin  
inflamasyon  paneli  ve/veya  Ulusal  Yahudi  Sağlığı  
laboratuvarı  gelişmiş  inflamasyon  kimyasalları  TH1/TH2  
Panel  A  tarafından  değerlendirilir.  Doktorlar  bu  panelden  
dolayı  ikincisine  yalnızca  onları  arayarak  erişebilirler.  
kendi  sitelerinde  mevcut  değil.  Numunenizin  buz  üzerinde  
gönderilmesi  gerekmektedir  ve  panelin  maliyeti  yaklaşık  
280,00$'dır.
Gelişmiş  sitokinlerin,  interlökinlerin  ve  interferonların  
seviyelerini  ölçmek  için  diğer  rutin  ulusal  laboratuvarları  
kullanmak  tamamen  zaman  kaybıdır.
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